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3BiT

3ATBEPOXKEHO

Haka3 Minictepcrsa dinancis Ykpainm 26.08.2014 poky
Ne836 (y peaakuii Hakasy MiHictepctsa dinancie Ykpainu Big,

Npo BUKOHAHHA Nacnopra 0roJ:KeTHOI MporpaMu MicueBoro o6roaxkery 3a 2019 pik

07.08.2019 poky Ne336

Llini nepaBHOT NONITHKY, HA JIOCATHEHHS SIKWX CIPAMOBAH] peanizaliiio 610/DKeTHOT NporpaMu

1000000 Bipgis kyasTypn CpaTiBcbKol palioHHOT Jep:KaBHOI aaMiHicTpamii
(1con) (HaiiMeHyBaHHA rOJOBHOTO PO3NOPAAHIKA)
1010000 Bigin kyaeTypu CBaTiBchbKOT pailOHHOIL Aep:KaBHOT aaMiHicTpamii
(kon) (HaliMeHyBaHHs BIANOBINATBLHOIO BUKOHABIIN) J
1014040 0824 3a6e3nedeHHs AisILHOCTI My3eiB i BUCTABOK
(HaiimeHyBanHA OI0KETHOT IPOrPamMu)
(KTIKBK ME) (kon) (KDKBK)

Nes/n

Line gepikaBHOT NOMITHKH

3abesreyenHs 30eperens nonynsapusatii JyXoBHOro HaabaHHs Hauii (po3BUTOK iHDPACTPYKTYpH My3€iB), 3a6e3neuenHs BACTABKOBO AisbHICTIO

Mera 6roaxeTHol nporpamy BHBYeHHs, 30epeikeHHs | BUKOPHCTAHHS MaTEePIalbHOI Ta IYXOBHOT KYJILTYDH, 3AJIVYEHHS FPOMa/isii 10 Haabanb HalOHAILHOL 1 CBITOBOT
ICTOPUKO-KYJIFTYPHOI CHa IIHHH

3aBnaHHs OIOMKETHOT MpoOrpamMu

Ne s/n

3aBnaHHs

3abesiicucts 30CpeKRens Nonynapu3alii JyXOBHOTO Ha0aHH HaliT (PO3BUTOK iHDPACTPYKTYPH My3¢iB), 3abe3neyeHs BUCTABKOBO AisSILHICTIO

BujaTku (HanaHi KpeiuTH 3 6101KeTy) Ta HANPsIMU BUKOPHUCTayHA 610[UKETHHX KOUITIB 3a OI0/KETHOIO IIPOrPaMoto: IpPH.

3aTBepIKEHO Y MacnopTi GIOAXKETHOT NporpaMm Kacosi BuaaTku (Haani KpejuTH) Biaxunenns

Ne s/n Hanpamu BukoprcTanna GHOKETHUX KOWITIB 3arajtbHU cnerjaibHuM 3arajibHui creliaTsHUi 3arajbHui cneiaTbHmi
yCbOro YCBOro YCBOTO

dona thoun doun thona doun donn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3abe3reuenna 30epereHHs Nonyapu3anii JyX0BHOTO
HanGanHa Hatii (Po3BUTOK IHPPACTPYKTYPH My3eiB), 412 400 412 400 389 125 389 125 23275 0 23275
3a6e3MeYCHHS BUCTABKOBOO JIsIBHICTIO

CyMa BiAXWIIEHHS D0 3araJIbHOMY (POHLY CKIAJA€EThCs 38 PAXyHOK €KOHOMI OHOJDKETHHX KOLITIB, Y TOMY YMCIIi HA BUTPATH 3 €NIEKTPOEHPTIl Ta MOCTa4aHH A Ta3y.




8. BupaaTku (HagaHi KPEaWTH) HA peani3aliio MiCHEBUX/perioHaTbHAX NPOrpaM, AKi BAKOHYIOTbCA B MeXax OI0/DKETHOT POrpaMH:

IPH.

HaiiMenyBanus MicLieBoi / perioHaIBHOT MporpaMu

3arafnbHMit
thoun

3aTREDKEHO Y NACNONTI OI0MKETHOT MPOTPAMA

Kacori ruaarky (nanani

KDEAUTH)

Binxumenus

criewjanbaui
¢donn

YCBOTO

3arajibHUit
thonn

cneuianibHUM
thoua

YCbOro

3arajbHUit
donn

cnenjiatbHui
donn

yCbOro

|

2

3

4

§

6

7

8

9

10

PaiioHHOT porpamMu po3BUTKY YKPaiHCBKOI MOBH, KYJIETYPU Ta
Hal[iOHABLHOT CBIIOMOCTI TpoMasiH YKpalHi Ha TepuTopii
Csarircbkoro paiioHy na 2017-2020 poxku.

13 000

13 000

13 000

13 000

Vcporo

13 000

13 000

13 000

13 000

Pe3ynbTaTHBHI MOKA3HHKN OHOJPKETHOT 11POrpaMH Ta aHaJli3 iX BUKOHAHHS:

[Nokaznyvku

OJUHHUS BUMIPY

Jixepeno inpopmauii

3atBepaxKeHO Y MacnopTi OFOKETHOI IPOrpamMu

MaKTHYHI Pe3yNBTATUBHI TOKA3HUKH, AOCATHYTI
g !
38 paxyHOK KacCOBUX BHAATKIB (HAJaHUX

KPERHUTIB)

Bijuxunenus

3aralbHWH
donn

criewiaTbHRI
oun

yCBhOTro

3aranbHAR
donn

cnewiaibHni
donn

yChOro

3arafibHuiA
donn

chetianbimh
ot

ycnhoro

2

5

6

7

8

9

10

11

12

I8

3arpar

KinbKiCTb WTATHUX
OIMHHULb BCLOrO

3 BUX: KINBKICTE
LITATHHX ONMHWLE
KEPIBHUX
MpauiBHUKIB

oa.

KUIBKICTh LUTATHUX
OJMHULD
CcneancTia

KUTBKICTB LUTATHUX
OAMHALD
06cmyropyoHoro
T2 TeXHIYHOro
nepcoHany

[Traruuii po3nnc Ha 2019 pik

3,5

3,5

3,5

BES

0,5

0,5

0,5

0,5

npoayKTy

KinbkicTb
BIABIAYBAYIB
My3€eto

THC. 0Ci6

Kinekicts
€KCMOHATIB

THC. TIPHM.

KinbkicTs
eKCKYpCIi

on.

®opwma 8 HK 3a 2019 pik

8,206

8,206

9,406

9,406

1,2

1,2

8,963

8,963

9,019

9,019

0,056

0,056

507

507

614

614

107

107

edexTuBHOCTI

Kinbkicts
BIABIYBAYIB HA
OZHOTO MpaulBHUKE

‘THC. 0C16

PO3PAXYHOK

2,735

2,735

3,14

0,405

0,405




CepenHi BUTpaTH  |IpH po3paxyHoK
2 QLAY 48,31 48,31 41,37 41,37 -6,94 0 -6,94

BI/IBIAYBa4a

4 |sxoctl
Jutamika Yo PO3paxyHOK
30inbLIEHHA
BiABiAYyBa4IB y
1I1aH0BOMY MiEpIOAl
LUTRITS Ao 100 100 100 100 0 0 0
(axTruynoro
1HOKaHHKa
1101epeAHBOr0
nepiony

£

AHani3 cTaHy BUKOHaHHS pe3ynbTaTHBHHX nokasnukis: B uiomy GlomxeTHa nporpama 1014040 3abesneuenns JisUTBHOCTI My3€iB i BUCTaBOK Ha 94,4, OCHOBHI pe3yNbTATUBHI OKA3HUKH,
3aTBEp/KeHi NacnopToM O10/DKETHOL, BUKOHAHO. 36LIBIIMINCH MOKA3HUKH 33 PAXyHOK 3GLIBLICHAS KiJIbKOCT] IIPOBEICHHHX eKCKypciit

10 VY3araapHeHWil BACHOBOK PO BUKOHAHHS OIOMKETHOT MPOrpamMu

B uinomy 6toaxkeTHa nporpama 1014040 3aGesneueHns OisnbHOCTI My3eiB i BHCTABOK Ha 94,4, OCHOBHI Pe3y/IFTATHBHI NOKA3HUKH, 3aTBEPKEH] MTACTIOPTOM GHOJDKETHOT MOrpaMu, BUKOHAHO.

36iNBLIMINCH NOKA3HIKH 32 PAXYHOK 301NBIIEHHs KilTbKOCTi IPOBEJEHHHX eKCKYpCili

*  3a3HavaloThCA YCi HANPAMYM BHKOPHCTAHHA GIOIKETHHX KOLITIB, 3aTBepKeHi y macnopti 610/KeTHOI TporpamMi

Kpuctnaa BOMKOBA

HauaneHUK Bifily KyJibTypH P
(iniiam T npizsmmne)

Harania TAPEJIbHUK

[onosuuii Syxranrep
(iniiany Th npissHme)



